ボディデコレーションアートショウ開催事務局　御中
2011年　　　　月　　　　日

下記のとおり、申請します。

□　事前取材（事務局）

□　事前取材（アーティスト）

□　当日・メイキング取材（＊）

□　当日・メイキング撮影（＊）

□　当日・ショウ取材

□　当日・ショウ撮影

□　当日・アフターショウ取材（事務局）

□　当日・アフターショウ取材（アーティスト）

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご希望されるボックスにチェックをしてください。複数選択が可能です。
ご希望内容に副えない場合がございます。あらかじめご了承願います。
事前に、事務局よりパスを発行します。
パスをお持ちでない方の取材および撮影はできませんのでご注意ください。
当日のアフターショウの撮影は、お受けいたしかねます。
（＊）モデルプライバシー保護のため内容が制限されることがあります。
また、メイクルームは女性スタッフのみの入室となります。

■　会社名

■　部署

■　住所

■　電話・FAX

■　e-mail

■  担当者名（フルネーム）

■　来場者名（フルネーム）

ＦＡＸ番号　０４５－７８２－８４０８